DATA

Av. Manoel Careiro, 327
CENTRO
CNPJ.

HISTORICO

18.234.544/0001-58

CAMARA MUNICIPAL DE ITABELA

Listagem dos

CONTA CREDORA

CONTA DEVEDORA

>
Lancamentos de Encerramento%

3
VALOR 3

3YI2Z2018
31122016
3220186
31/12/2016
31122016
311z/2016
31/12/2016
311212016
311272018
31212018
314212016
3112/20G48
31112/2016
311212016
3171212046
34/1212018
3111212016
31/12/2016
3111272016
31/12/20186
311212016
31112/20186
31/12/2016
31272016
3112120186
3MN22016
31112/2018
311212018
31712120186
311272016
311212018
322018
31M2/2018
3MNz2018
3112/2016
311272016
311272016
311212018
31/12/2018
31112/2016

ENCERRAMENTO DE EXERCICIO
ENCERRAMENT(O DE EXERCICIO
ENCERRAMENTO DE EXERCICIO
ENCERRAMENTO DE EXERCICIO
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ENCERRAMENTO DE EXERCICIO
ENCERRAMENTO DE EXERCICIO
ENCERRAMENTO DE EXERCICIO
ENCERRAMENTO DE EXERCICIO
ENCERRAMENTO DE EXERCICIO
ENCERRAMENTO DE EXERCICIO
ENCERRAMENTO DE EXERCICIO
ENCERRAMENTO DE EXERCICIO
ENCERRAMENTO DE EXERCICIO
ENCERRAMENTO DE EXERGICIO
ENCERRAMENTO DE EXERCICIO
ENCERRAMENTO DE EXERCICIO
ENCERRAMENTO DE EXERCICIO
ENCERRAMENTO DE EXERCICIO
ENCERRAMENTO DE EXERCICIO
ENCERRAMENTO DE EXERCICIO
ENCERRAMENTO DE EXERCICIO
ENCERRAMENTO DE EXERCICIO
ENCERRAMENTO DE EXERCICIO
ENCERRAMENTO DE EXERCICIO
ENCERRAMENTO DE EXERCICIO
ENCERRAMENTO DE EXERCICIO
ENCERRAMENTO DE EXERCICIO
ENCERRAMENTD DE EXERCICIO
ENCERRAMENTO DE EXERCIGIO
ENCERRAMENTO DE EXERGICIO
ENCERRAMENTO DE EXERCICIO
ENCERRAMENTO DE EXERCICIO
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ENCERRAMENTOC DE EXERCICIO
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ENCERRAMENTO DE EXERCICIO
ENGERRAMENTO DE EXERCICIO

2.3.7.1.1.01.04.00.00.00.00
3.1.1.2.1.01.01.00.00.00.0C
3.1.2.2.1.01.00.00.00.00.00
3.3.1.1.1.01.00.00.00.00.00
3.3,1.1.1.06.00.00.00.00,00
3.3.1.1.1.16.00.00.00.00.00
3.3.4.1.1.17.00.00.00.00.00
3.3.1.1.1,39.00.00.00.00.00
3.3.1.1.1.88.00.00.00.00.00
3.3.2.1.1.01.00.00.00.00.00
3.3.2.2.1.66.00.00.00.00.00
3.3.2.3.1.01.00.00.00.00.00
3.3.2.3.1.04.00.00.00.00.00
3.3.2.3.1.10.00.00.00.00.00
3.3.2.3.1.11.00.00.00.60.00
3.3.2.3.1.46.00.00.00.00.00
3.3.2.3.1.99.00.00.00.00.00
3.3.3.1.1.01.01.00.00.00.00
3.5.1.1.2.09.00.00.00.00.00
3.6.5.0.1.00.00,00.60,00.00
5.2.2.1.1.01.01.01.00.006.00
5.2.2.1.1.01.061.01.00.0¢.00
5.2.2.1.1.01.01.01.00.00.00
52.21.1.01.01.02.00.00.00
§.2.2.1.1.01.01.03.00.00.00
5.2.2.1.1.01.01.03.00.00.00
5.2.2.1.1.01.01.03.00.00.00
5.2.2.1.1.01.02.01.00.00.00
5.2.2.1.1.01.02.01.00.00.00
6.2.2.1.1.01.02.01.¢0.00.00
$.2.2.1.2.01.00.00.00.00.00
5.2.2.1.2.01.00.00.00.00.00
5.2.2.1.3.03.01.00.00.00.00
5.2.2.8.2.01.01.00.00.00.00
5.2.2.9.2.01.01.00.00.00.00
6.2.2.1.3.01.00.00.00.00.00
6.2.2.1.3.05.00.00.00.00.00
6.2.2.1,3.06.00.00.00.00.00
7.1.2.3.1.02.00.00.00.00.00
7.1.2.3.1.02.00.00.00.00.00

4.5.1.1.2.62.02.00.00.00.00
2.3.7.1.1.061.00.00.00.00.00
2.3.7.1.1.01.00.00.00.00.00
2.3.7.1.1.01.00.00.00.00.0C
2.3.7.1.1.01.00.00.00.00.00
2.3.7.1.1.01.00.00.00.00.0C
2.3.7.1.1.01.00.00.00.00.00
2.3.7.1.1.01.00.00.00.00.00
2.3.7.1.1.01.00.00.00.00.00
2.3.7.1.1.01.60.00.00.00.00
2.3.7.1.1.01.00.00.00.00.00
2.3.7.1.1.01.00.00.00.00.00
2.3.7.1.1.01.00.00.00.00.00
2.3.7.1.1.01.00.00.00.00.00
2.3.7.1.1.01.00.00.00.00.00
2.3.7.1.1.01.00.00.00.00.00
2.3.7.1.1.01.00.00.00.00.00
2.3.7,1.1.01.20.00.00.00.00
2.3.7.1.1.01.00.00.60,06.00
2.3.7.1.1.01.00.00.00.00.0C
5.2.2.1.8.04.00.00.00.00.00
6.2.2.1.1.01.01.00.00.00.00
6.2.2,1.3.04.00.02.00.00.00
6.2.2.1.1.01,02.00.00.00.00
5.2.2.1.9.04.00.00.00.00.00
6.2.2.1.1.01.03.00.00.00.00
6.2.2.1.3.04.00.00.00.00.00
5.2.2.1.9.04.00.00.00.00.00
6.2.2.1.1.02.01.00.00.00.00
6.2.2.1.3.04.00.00.00.00.00
5.2.2.1.1.01.01.01.00.00.00
52.2.1.1.01.01.03.00.00.00
5.2.2.1.3.89.00.00.00.00.00
5.2.2.8.2.01.03.00.00.00.00
6.2.2.9.2.01.01.00.00.00.00
6.2.2.1.3.05.00,00.00.00.00
6.2.2.1.3.06.00.00.00.00.00
6.2.2,1.3.02.00.00.00.00.00
8.1.2.3.1.02.01.00.00.00.00
8.1.2.3.1.02.02.00.06.00.00

Sistema Desenvoivide pela ST Consultoria Lida. (71) 3503-5400

2.1565.158,96 g
1.395.378,27
303.052,30
34.582,81
5.873,50
10.351,80
3.843.32
6.481,77
25.382,75
7.920,00
2.635,00
98.600,00
23,662,652
53.650,00
42.240,00
10.144,10
45734,20
8.737.82
83.266,62
42.883,80
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4.500,00
16.419,43
1.698.430,57
2.000,00
26.400,00
42.188,23
370.961,77
65.000,00
22.500,00
2.500,00
70.350,00
45.550,00
115.800,00
18.803,87
2.071.892,34
3.845,00
3.845.00
3.845.00
1.502,90
148.651,88
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CAMARA MUNICIPAL DE ITABELA

Av, Manoel Cameiro, 327
CENTRO
C.N.PJ. : 156.234 544/0001-58

Listagem dos Langamentos de Encerramento

é’?

o
o
(@]
c
3
g
o
>
B.
]
g
o
9
Q
5
3
2
(]
2
>
zZ
_|
o]
=
(@]
o
>
n
r
<
>
<
m
—
3

3141212016 ENCERRAMENTC DE EXERCICIO 7.1.2.3.1.04.00.00.00.00.00  8.1.2.3.1.04.02.00.00.60.00 88.875.85
31/12/2016 ENCERRAMENTO DE EXERCICIO 7.1.2.3.1.04.00.00.00.00.00  8.1.2.3.1.99.02.00.00.00.00 3.002.28
311212016 ENCERRAMENTO DE EXERCICIO 7.1.2.3.1.99.00.00.00.00.00  8.1.2.3.1.99.03.00.00.00.00 88.600.00
31/12/2016 ENCERRAMENTO DE EXERCICIO 7.2.1.1.1.00.00.00.00.00.00  8.2.1.1.4.01.00.00.00.00.00  2.155.158.08
311212016 Euceammzm}’\nﬁ EXERCICIO 8.1.2.3.1.04.01.00.00.00.00  8.1.2.3.1.99.02.00.00.00.00 55.918,04
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